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I denne krig er vi maske
ikke helt s magteslgse

vis nogen havde fortalt
mig, at jeg p et tidspunkt
ville skrive en klumme i
Hedensted Avis om krig i
Ukraine, ville jeg nok have rystet pa
hovedet.

Men nu sidder jeg her og skriver
om netop det, for selvom der er
knap 1500 kilometer fra Hedensted
il Ukraine, s foles afstanden i disse
dage meget kort.

Vi ser civile, der bliver drabt, byer,
der bliver gdelagt og et ukrainsk
folk, der kigger ind i en russisk frem-
tid, imens nogle af dem mi flygte
blandt andet til Danmark. I sidan
en situation kan magteslosheden
gribe 0s.

Vi kan bare stirre pd nyhederne og
frygte det veerste, for hvad kan vi, os
der bor i Hedensted Kommune, gore
ved det.

Faktisk en hel del ser det ud til.

Som beskrevet andet steds i avi-
sen har mennesker over alt i Dan-
mark og ogsa her lokalt, kastet mag-
teslosheden til side og handlet.

INDSAMLINGER AF NBDHJAELP, transpor-
ter til Ukraine, overnatning og botil-

veelger at skrue ned

bud til flygtninge og
nodhjelpsorganisationer strommer
ind fra alle sider.

1 forste omgang i bevidstheden
om, at vi da ma kunne gore et eller

for eller helt afbryde samarbejdet
med Rusland. Vi ser i disse dag,
hvordan det russiske samfund i den
grad bliver pavirket af e vestlige

i virkning vil

andet i denne i G

Men i anden omgang ser det fak-
tisk ud til, at vi denne gang har mu-
lighed for at pavirke krigen pa en
médde, som for ar tilbage havde va-
ret utenkelig.

Verden er blevet et si globalt sted,
at virksomheder og forbrugere er
flettet sammen i sadan en grad, at
det kan pavirke mennesker i den an-
den ende af verden, hvis vi @ndrer
vores méade at handle pa.

Det kan faktisk have betydning, at
du vzlger at droppe naturgassen og
far en varmepumpe eller fiernvarme
istedet. Allerede nu er der i de byer i
kommunen, der endnu ikke har
fjernvarme, kommet skub i tankerne
om at fi skiftet over hurtigst muligt.
Det har selv de stigende gaspriser ik-
ke formdet, men nu ser borgerne
miske en mulighed for at handle og
pavirke situationen i Ukraine, samti-
digt med at man bliver klimavenlig.

Det kan have betydning, at lokale

det
kun blive forstaerket, nir forbrugere i
stort tal folger trop.

MAGTESLESHEDEN ER DERFOR pludselig
ikke sa stor lengere, fordi vi har flere
‘handlemuligheder, end vi havde tid-
ligere. Vi kan pavirke begivenheder
langt vk fra med et tryk pa musen
eller et valg i keledisken, hvis vi er
mange nok.

Det giver os pludselig en helt an-
den magt. En magt, som vi selvfalge-
lig skal forvalte klogt, for ingen on-
sker vel at lzgge Rusland totalt ode
til skade for den almindelige russer.
Tenk bare pa Tyskland efter Forste
Verdenskrig.

Vi har for stiet i situationer, hvor
der har veeret brug for vores hjzlp i
krisesituationer, men denne gang
ser det ud som om, vi har faet flere
handlemuligheder.

rsamling

Husk tilmelding via veerkets Dagsorden

tIf. 7580 1955 eller via

Generalforsamling
i GF TrekantOmradet

mail: info@tkvv.dk, senest
den 4. april, sé vi sikrer god
plads til alle.

P& valg til bestyrelse:
Kim Andersen

og Michael Brejner
(modtager genvalg)

GF Adeti tilg
Trinity Hotel og Center, Gl. Frg
7000 ia tirsdag den 5. kl.19.30
1. Valg of dirigent
2. Bestyrelsens beretning for den i henhold til 512
3. gee;f?eﬂv?:;ifeggf:rgmn Forslag, der onskes he?fandlel. herunder forslag til valg af bestyrelse og revisian,
fremlaegges til godkendelse skal vaere bestyrelsen i hande senest den 22. marts 2022
4. Budget opgjort efter Senest den 23, marts 2022 vil detaljeret dagsorden med indkomne forslag samt
varmeforsyningslovens Kklubbens regnskab vere i igt pd kiubbens hjs i fremlagt pd
prisbestemmelser for Klubbens kontorer.
indeveerende drifts ar 3 e
fremlaegges til orientering Ps 9
5. Fremleeggelse af eller rekvirer

investeringsplaner for
kommende ér til orientering

Gudendcenteret
Kirkevej 10 6. Fo;ilag fvufbeslcvreflzen
7. Indkomne forslag fr
o b andelshavere / varmeaftagere
kl, 19.30 8. Valg af bestyrelsesmgdlemmer
9. Valg af suppleanter til bestyrelsen
10. Valg af revisor
1. Eventuelt

lighed med tidligere ar er der gratis bus fra henholdsvis Vejle, ved Borgvold og
Kolding, ved Hotel Saxildhus kl.18.50. For vores medlemmer i Billundomradet
afgar der bus fra kontoret kl. 18.15.

Busserne returnerer efter generalforsamlingens afslutning.

N
Tilmelding

torsdag den 0, marts 2022 k. 12.00.Oplys policenummer og mailadresse ved
tilmelding.

Vi falger Sundhedsstyrelsens retningslinjer | forhold tit covid-19.

Jens-Peter Rils Jensen

Bestyrelsesformand

GF TrekantOmridet |

TIF, 75 92 36 55 - www.gftrekantomraadet.dk 7 Sk
Strevelinsvej 14, Erritsg - 7000 Fredericia . ki don

Butikstorvet 68 - 7190 Billund g

Facebook

Datoen for
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Arsrapport 2021

v/Revisor Ole Madsen
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Budget
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Verden har vaeret ramt af 2
uforudsigelige vira
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Forst Covid-19 pandemien
Dernaest Putin

Begge har pavirket verdensgkonomien
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Regnskab og Budget

Indtaegter - Varme
Indtaegter - El
| alt

Prod.omk (naturgas og traepiller)
Produktionsomk (@vrige)
Ledningstab

Bruttoresultat

Distributionsomkostninger
Administrationsomkostninger
Andre indteegter

Andre omkostninger
Eksterne omkostninger i alt

Resultat fgr finansiering

Finansielle omkostninger

Arets resultat for skat

Budget 2022

15.800
10.000
25.800

-13.851
-1.679
2.106
-19.424

-5.028
-1.817
176
-15
-6.684

-308
0
-1.210

-1.518

Budgettet for 2Q

- Vedtaget i november 20
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GasPointNordic

. TORRING
265 EUR/MWh sv. til 22 kr. / Nm? gas. KRAFET

Den 8. marts havde vi timepris pa 25 kr. og el pris pa 5600 kr./MWh el xf\ERéhlélE
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Regnskab og Budget

Indtaegter - Varme
Indtaegter - El
| alt

Prod.omk (naturgas og traepiller)
Produktionsomk (@vrige)
Ledningstab

Bruttoresultat

Distributionsomkostninger
Administrationsomkostninger
Andre indtaegter

Andre omkostninger
Eksterne omkostninger i alt

Resultat fgr finansiering

Finansielle omkostninger

Arets resultat for skat

SIDE 11

Budget 2022

15.800
10.000
25.800

-13.851
-7.679
2.106
-19.424

-5.028
-1.817
176
-15
-6.684

Budget 2022 ny

18.045
11.747
29.792

-19.327
-8.861
2.262
-25.926

-5.105
-1.857
179
-12
-6.795

-2.929
0
-1.234

-4.163

Budgettet for 2Q

- Vedtaget i november 2(
- Revideret i marts 2022
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Investeringsplan

Vi har en vision......

Vi har selvfelgelig ogsa en plan for, hvordan
vi bliver den billigste

SIDE 13

Prisen for opvarmning af
et standardhus pé& 130 m2
i Terring skal veere den

laveste i Hedensted
Kommune

TORRING
KRAFT
VARME
VARK




T@RRING KRAFTVARMEWVARK

-

Plan

Jo flere forbrugere vi er til at betale de faste
omkostninger - jo billigere bliver det for den
enkelte
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Udvidelse med flere forbrugere

Alle i Terring skal have mulighed
for at veelge fjernvarme

 Dyrekvarteret

* Follerupgaard

* Vongevej

« Slarupvej
 Torvegade

* Industrikvarteret
« Egholm Park
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Fremtiden set med de store briller

der Tinnet

@rnsholt

Igangvaerende plan
e Olholm

Vision

* Aale

* Hjortsvang
* Vonge

VAERK

MEV

Hessciballe
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Hvorfor investere?

‘Flere forbrugere kraever investeringer i mere
produktionskapacitet

‘Jo flere forskellige varmekilder vi har - jo storre
mulighed har vi for at blive de billigste

Varmekilder 2021

22%

Solvarme

5%

Gaskedler

Terring Kraftvarmevaerk
hari 2030 reduceret

IJ‘ — 39%

Motor

CO,-udslippet med 80%, 17%

Varmepumpe

og veerket er CO - .
neutralt i 2050 Trmpiler |
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Hvordan realiseres et projekt?

Projektforslag Analyse

1. Selskabsekonomi’ |
2. Samfundsgkonomi-"
3. Forbrugerskonomi ~

Godkendelse

HEDENSTED
KOMMUNE
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Hvordan finansieres et projekt?

Vi ma ikke spare op til investeringerne - og
Hedensted Kommune skal godkende et
konkret Projektforslag inden vi ssetter noget

i gang.
Kommunen skal stille en kommunegaranti for
lanet.
: TORRING
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Investerin Ar
- 2022 2023 2024 2025

Rerrenovering 1.250.000 3.000.000| 3.000.000| 3.000.000
Udvidelser - Forsyningsomradet
Vongevej / Slarupvej 1.500.000
Egholm park 8.400.000|
Torvegade / @lholm 10.000.000, 38.000.000

alevej / Kirkevej 2.000.000
Keb af 10 MW elkedel 12.000.000
Opgrad. Traepillekedel til 2 MW 5.000.000
Keb af spildevandsgrunden 300.000
Keb af 1,6 MW varmepumpe 20.000.000
Yderligere en tank Sdr. Feelledvej 3.000.000
Opgrad. Solfangeranlseg 1.000.000
Bil 300.000
Bygningsvedligehold 100.000
1 alt 40.250.000/ 65.600.000/ 3.000.000, 3.000.000
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Forslag fra bestyrelsen
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Forslag fra
andelshavere
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Valg af
bestyrelsesmedlemmer

Michael Brejner (modtager genvalg)
Kim Andersen (modtager genvalg)
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Valg af suppleanter

‘ Michael Mandal

Trine Eriksen




kot

Valg af revisor

LIDEGAARD revision og radgivning
Ole Madsen
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Tak for i aften
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